Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Marabá

Secretaria Municipal de Cultura de Marabá

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2025

ANEXO XII

TERMO DE ANUÊNCIA

O TERMO DE ANUÊNCIA DEVE SER ASSINADO POR TODOS OS INTEGRANTES

DA EQUIPE TÉCNICA DA PROPOSTA

Eu,       , portador do RG de n°   ____,
órgão expedidor    CPF:   , residente a    ____
 , Bairro:    CEP:    na cidade de   , Estado do
 ____ , e- mail:     , telefone:   , Declaro
para os devidos fins de direito que estou ciente do projeto:
 ____     , no qual exercerei a função de
_______________________________ tendo como proponente (nome da Pessoa
Física, da MEI ou Empresa)       , CNPJ (se for
o caso) ______________________ portador (a) da Carteira de Identidade nº (para
pessoa física)   , órgão expedidor (para pessoa física)   , CPF
nº (para pessoa física)     ; residente e domiciliado(a) (para
pessoa física)/ situado(a) (para MEI ou Empresas)
 , Bairro: ____   , CEP:   ,na cidade de
 , Estado do   ____, telefone   , e-mail,
 , para fins de inscrição no Edital da Secretaria Municipal de Cultura de
Marabá Pará.
Atesto que o Projeto está alinhado com sua política cultural e contempla a minha
atuação profissional, portanto, me disponho em colaborar com a execução do
projeto na condição dele vir a ser aprovado.

Marabá-PA,       de MÊS de 2025.

NOME COMPLETO
ASSINATURA DO DECLARANTE